
Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu Gulfood 2015 Fuarı'nda

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu (UTG) Birleşik Arap Emirlikleri'nin Dubai kentinde 08-12 
Şubat 2015 tarihlerinde gıda sektöründe dünyanın en önemli fuarlarından biri olan “Gulfood 
2015 2015 Fuarı”na bir info stand ile katılım sağlamıştır. UTG, bu yıl ikinci kez katıldığı fuarda 
etkili bir tanıtım faaliyeti yürütmüştür. 170 ülkeden gelen katılımcı ve ziyaretçilere ev 
sahipliği yapan fuar süresince UTG iştigal alanında yer alan başta un olmak üzere maya, 
nişasta ve diğer ihraç ürünlerinin ve Türkiye’nin potansiyelinin tanıtımı gerçekleştirilmiştir. 
Fuara UTG’yi temsilen UTG Üyeleri Kemal ÇAKMAK, Uğur ÇERÇİ ve İbrahim GÜZEL ile 
Yönetim Kurulunu temsilen Başkan Yardımcıları Uğur DURUKAN ve Nihat UYSALLI...
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Brezilya’ya Yönelik Olarak Özel 

Nitelikli Alım Heyeti Programı 

Düzenlendi

Ekonomi Bakanlığı kooEkonomi Bakanlığı koordinatörlüğünde 
ve Genel Sekreterliğimiz ve Un ve Unlu 
Mamuller Tanıtım Grubu’nun 
organizasyonunda, 23-25 Ekim 2014 
tarihleri arasında Brezilya Bisküvi 
Üreticileri Derneği (ANIB) üyesi 
Maricota Biofoods firmasından...        
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Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu

Gulfood 2014 Fuarı'nda

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu 
(UTG) tarafından Birleşik Arap 
Emirlikleri'nin Dubai kentinde 09-11 
Kasım 2014 tarihlerinde düzenlenen 
Dubai World Trade Centre 
organizasyonu olan Gulfood 
Manufacturing Manufacturing Fuarı’na bu yıl dahil 
olan...
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Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu

Bilgilendirme ve Değerlendirme 

Toplantısı Gerçekleştirdi

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım 
Grubu(UTG) tarafından 30 Ekim 2014 
ve 10 Kasım 2014 tarihlerinde Genel 
Sekreterliğimizde bilgilendirme ve 
değerlendirme toplantıları düzenlendi. 
TToplantıda UTG Başkanı Turgay 
ÜNLÜ’nün,  kuruluşundan itibaren... 
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Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu FCBAI Bakery Fair 

2015’te

Un ihracatında dünUn ihracatında dünya lideri olan Türkiye, Un ve Unlu Mamuller 
Tanıtım Grubu(UTG)’nun Filipinler’de yürüttüğü tanıtım 
faaliyetleri kapsamında ortak çalışmalar gerçekleştirdiği 
Filipino-Chinese Bakery Association Inc.(FCBAI) tarafından iki 
senede bir organize edilen ve UTG’nin ilk defa katıldığı FCBAI 
Bakery Fair 2015’te ziyaretçilerden büyük ilgi gördü. 
Filipinler’in Manila kentinde 30 Ocak-1 Şubat 2015 tarihlerinde 
düdüzenlenen ve Filipinler’de fırıncılık alanında önemli... 
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Türkmenistan Türk İhraç Ürünleri 2015 Fuarı

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu (UTG) Türkmenistan’ın 
Aşkabat kentinde 10-12 Şubat 2015 tarihlerinde 
gerçekleştirilen Türkmenistan Türk İhraç Ürünleri Fuarı’na bir 
info-stand ile katılım sağlamıştır.
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Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu Endonezya Interfood 2014 Fuarı’nda

Endonezya’nın Cakarta kentinde Jakarta International Expo’da 12-15 Kasım 2014 tarihlerinde 14. kez gerçekleştirilen Interfood 20014  
Fuarı’na ikinci kez bir info stand ile katılan Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu  ziyaretçilerden büyük ilgi gördü. 

ABD, Almanya, Avustralya, Cezayir, Çin, Güney Kore, Hırvatistan, İtalya, Japonya, Kuveyt, Malezya, Pakistan, Peru, Singapur, Suudi 
Arabistan, Şili, Tayland ve Tayvan’dan 100 firmanın katılım gerçekleştirdiği fuar süresince Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu iştigal 
alanında yer alan başta un olmak üzere maya, nişasta ve diğer ihraç ürünlerinin ve Türkiye’nin potansiyelinin tanıtımını gerçekleştirdi.

Un Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu Başkanı Turgay ÜNLÜ, Tanıtım Grubu Üyesi Adnan HEKİMOĞLU, Çalışma Komitesi Üyesi Hakan 
ESEN ile OAİB Genel Sekreteri Özkan AYDIN’ın katıldığı fuarın ilk gününde Tanıtım Grubu standını Cakarta Ticaret Müşaviri Sayın Ümit 
KAYA ziyaret etti. Fuarın üçüncü gününde Indonesian Food and Beverage Association (GAPMMI) Başkanı Mr. Adhi Siswaja Lukman... 
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Kalite, 
Dünya Sofralarında

© 2015 Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu
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